Labarrade mar

Sushi del dia

Ceviche de corvina con fruta de la
pasion

Gamba blanca de Huelva (100g)

Baos
Bao de rabo de toro, lamina de
champifién y payoyo azul

Bao de chivo malaguefio al curry, salsa
de yogurt y frutos secos

Bao de atln rojo, huevo de codorniz,
chipotle y cilantro

A
AnoYamico

restaurant & wine bar

Nuestrasfrituras
12 € Croquetas de jamodn ibérico

13 € Ortiguillas

Bogquerdn malaguefio
18 €

Clésicosinternacionales
5€ Hamburguesa de ternera

Sandwich Club

5€ Ensalada César

5¢€

10€
11€
12 €

15€
15€
13 €



